

Gminny Dzień Kobiet w Lubochni - 2019

Gminny Dzień Kobiet w Lubochni

Największe operetkowe przeboje, piękne kostiumy, porywająca choreografia oraz doskonałe dowcipy to największe atuty spektaklu operetkowego pt. „Paryski romans”, który w sobotę 2 marca 2019 r. mieli okazję obejrzeć wszyscy zebrani goście w sali Gminnego Centrum Kultury w Lubochni. A okazja ku temu była niebywała, albowiem Wójt Gminy Lubochnia- Piotr Majchrowski wraz z Przewodniczącym Rady Gminy - Pawłem Bachurą przygotowali dla wszystkich mieszkanek gminy niespodziankę z okazji zbliżającego się Dnia Kobiet.

Sobotnią uroczystość rozpoczęła Dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Lubochni - Justyna Łomża. Następnie życzenia Paniom złożyli Wójt Gminy wraz z Przewodniczącym Rady Gminy, którzy w humorystyczny sposób przedstawili rolę i znaczenie kobiet w życiu każdego mężczyzny. Był to doskonały prolog do wszystkiego, co wydarzyło się później. Wesołe skecze, dialogi pełen humoru, żarty i dowcip słowny złożyły się na wyjątkowy wieczór. Oprócz życzeń Panie otrzymały również słodkie upominki. Panowie także licznie się zjawili, aby swoją obecnością podkreślić wagę tego święta.

Następnie wszyscy zgromadzeni goście mieli okazję obejrzeć spektakl pt. „Paryski romans” w wykonaniu teatru „IWIA”, pełen operetkowych i klasycznych przebojów, tj: *Wilia*, *O Sole Mio*, *Ach Kobiетки*, *Kocham Paryż*. Ukazany obraz stolicy operetki zachwyił i zahipnotyzował widzów przepięknymi kostiumami, choreografią w wykonaniu mistrzów tanga, salsy, paso doble, mambo, a także klasycznego straussowskiego walca. Ta pełna niespodzianek opowieść z pogranicza komedii i dramatu sprawia, że życie nabiera kolorów i zupełnie innego pozytywnego obrazu. To operetkowy romans, w którym miłość bierze górę nad rozsądkiem, a szczęśliwe zakończenie zaskoczyło oglądających.

Widownia pękała w szwach, oklaski brzmiały nad wyraz głośno. Mamy nadzieję, że to wydarzenie artystyczne na długo zagości w Państwa pamięci. Sądząc po zainteresowaniu oraz liczbie uczestników, wszystko wskazuje na to, że impreza na stałe weszła do kalendarza wydarzeń kulturalnych w Gminie Lubochnia.

Zapraszamy na relację fotograficzną z wydarzenia.